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БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОЗВОЛА ЗА ВРЕМЕНО ПРЕКУМЕРНО 

                        КОРИСТЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ПАТ И УЛИЦА 

 
ДО ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 

Сектор за комунални работи,урбанизам,сообраќај и заштита на 
животната средина 

Подносител                                                   

Адреса                                                           
                         
                        Управител                                                     
   
                        жиро-сметка                                                  
 
                        број на сообраќајна дозвола                                        
 
                        Вкупен товар                                                                
 

                           Тел за контакт                              
                              

                            Релација 
                                                                                                                     
                           
                                  ВРЕМЕТРАЕЊЕ:    1 ДЕН;   1 МЕСЕЦ;  1 ГОДИНА;         

Со важност од                           до                             

За вонредниот превоз на товарот ги даваме следниве податоци со шематски приказ: 

 

Димензии Товарно 
мот.возило 

Влекач Приколка Товар Вкупни 
димензии 

Должина(м)      

Ширина(м)      

Висина(м)      

Тежина(т)      

Марка на 
возило 

     

Рег.број      

 
                              Под полна материјална и кривична одговорност  потврдувам дека податоците во барањето се точни. 
 

 
Датум: 
 

                                                                             

 
 

Цел на дознака: Административна такса 

Назив на примачот: Трезорска сметка 

Банка на примачот: НБРМ 

Сметка: 100000000063095 

Уплатна сметка: 84013203182 

Приходна шифра: 72231500 

Износ: 600 + 50 ден тм 

   

 

Арх.Бр.______________ 

 
Датa _______________ 
Кавадарци 

 
Република 

   Северна Македонија 

Општина Кавадарци 

Плоштад Маршал Тито б.б. 

1430 Кавадарци, 

Република Северна 

Македонија 

Тел. 043/ 416-130 Факс 

043/416-130 

e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk 

Подносител на барање, 

mailto:opshtina@kavadarci.gov.mk

